ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

От ________№____
      п. Морской

О внесении изменений в Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 12.11.2014 № 16-20.

В целях приведения положений муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о местных налогах на  территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 12.11.2014 № 16-20, следующие изменения:
	1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 части 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:
	«1.2. Часть жилого дома, квартира, часть квартиры, комната».
	1.2. Подпункт 1.4 пункта 1 части 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:
	«1.4. Единый недвижимый жилой комплекс, в состав которого входит хотя бы один жилой дом».
	1.3. Подпункт 1.5 пункта 1 части 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:
	«1.5. Гараж и машино-место, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанные в пункте 2 настоящей части».
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава, председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                        М.В. Дармостук

[bookmark: _GoBack]